

旅客取扱関係規程類集 11 ICカード関係 ⑥ICOCA 乗車券取扱規程【新旧対照表】
【2023年10月1日より適用】

改正	現行
⑥ ICOCA 乗車券取扱規程 2016. 4. 1 制定 2017. 4. 1 改正 2018. 3.17 改正 2018. 4. 1 改正 2019. 3.16 改正 2019. 3.29 改正 2019.10. 1 改正 2020. 3.16 改正 2020. 6. 1 改正 2020.12. 8 改正 2021. 3.20 改正 2021. 3.27 改正 2023. 3.22 改正 2023. 4. 1 改正 2023. 6.27 改正 <u>2023.10. 1 改正</u> 第1章 総則 (目的) 第1条 () (現行どおり) 別表3 別表4 再発行申込書の様式 (第17条・第19条・第31条・第33条)  別表5 (現行どおり)	⑥ ICOCA 乗車券取扱規程 2016. 4. 1 制定 2017. 4. 1 改正 2018. 3.17 改正 2018. 4. 1 改正 2019. 3.16 改正 2019. 3.29 改正 2019.10. 1 改正 2020. 3.16 改正 2020. 6. 1 改正 2020.12. 8 改正 2021. 3.20 改正 2021. 3.27 改正 2023. 3.22 改正 2023. 4. 1 改正 2023. 6.27 改正 第1章 総則 (目的) 第1条 () (省 略) 別表3 別表4 再発行申込書の様式 (第17条・第19条・第31条・第33条)  別表5 (省 略)

* 下線部が改正箇所。